

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0016 สายบ้านเกาะ  
ตำบลท่าธง - บ้านบือกะสะมา ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. ชื่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0016 สายบ้านเกาะ ตำบลท่าธง -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,985,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กพ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ..... 9,063,949.08 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

21 มกราคม 2564 08:54:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0016 สายบ้านเกาะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คิดเล็กลง การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.1 งานขุดหรือพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) 1.2 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	13,840.000	14.38	199,019.20	1.3663	19.64	271,919.93
2	2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ลบ.ม.	1,419.000	782.90	1,110,935.10	1.3663	1,069.67	1,517,870.62
3		ตร.ม.	13,840.000	29.86	413,262.40	1.3663	40.79	564,640.41

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

21 มกราคม 2564 08:55:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางทางหลวงชนบทสาย 1-0016 สายบ้านเกาะ ตำบลท่าธง - บ้านปอกระดี่ อำเภอราษีไศล จังหวัดยโสธร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยผู้คิดราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	13,840.000	302.29	4,183,693.60	1.3663	413.01	5,716,180.56
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15	ตร.ม.	650.000	290.00	188,500.00	1.3663	396.22	257,547.55
6	3.2 ข้อความ "หยุด" สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	1,105.00	1,105.00	1.3663	1,509.76	1,509.76
7	3.3 ข้อความ "ลดความเร็ว"	แห่ง	1.000	2,015.00	2,015.00	1.3663	2,753.09	2,753.09
8	สีเทอร์โมพลาสติก 3.4 Rumble Strip 4. งานจราจรสองทิศทาง	ตร.ม.	28.560	450.00	12,852.00	1.3663	614.83	17,559.68
9	4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.3663	14,551.09	14,551.09
10	4.1.2 ป้ายจราจรแฉก บ 1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3663	4,795.71	4,795.71

เจ็ดวุฒิ เชื้อทอง

21 มกราคม 2564 08:55:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จากงบสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0016 สายบ้านเกาะ ตำบลวังพญา อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โดยผู้คิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27,ต 60,ต 75	ชุด	7.000	2,300.00	16,100.00	1.3663	3,142.49	21,997.43
12	4.1.4 ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	4.000	8,020.00	32,080.00	1.3663	10,957.72	43,830.90
13	4.1.5 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3663	6,462.59	6,462.59
14	4.1.6 ป้าย อบจ.ยะลา ขับขี่ปลอดภัย	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.3663	6,462.59	6,462.59
15	4.1.7 ป้ายจราจรแบบ น 1/1	ชุด	1.000	2,430.00	2,430.00	1.3663	3,320.10	3,320.10
16	4.1.8 ป้ายจราจรแบบ น 2 (1ชิ้น)	ชุด	1.000	7,730.00	7,730.00	1.3663	10,561.49	10,561.49
17	4.1.9 ป้ายจราจรแบบ น 2 (2ชิ้น)	ชุด	1.000	11,510.00	11,510.00	1.3663	15,726.11	15,726.11
18	4.1.10 หลัคน้ำโค้ง 0.15 * 0.15 ม.	หลัก	16.000	620.00	9,920.00	1.3663	847.10	13,553.69
19	4.1.11 หลักรั้วโลหะแบบทาสี	หลัก	1.000	2,030.00	2,030.00	1.3663	2,773.58	2,773.58
20	4.1.12 Guard Rail ทัวไป	ม.	48.000	1,800.00	86,400.00	1.3663	2,459.34	118,048.32
21	4.1.13 Timber Barricade	ม.	9.000	920.00	8,280.00	1.3663	1,256.99	11,312.96
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,632,332.46</b>

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

21 มกราคม 2564 08:55:23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0016 สายบ้านเกาะ ตำบลวังพญา อำเภอราษีไศล จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : นายวิชาญคิดเลือก  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยโสธร

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	9,063,949.08
---	--------------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

